ларини фахр билан тилга олишади.

Иззатулла НОРҚУВВАТОВ,
Ўзбекистон Журналистлари 

ижодий уюшмаси аъзоси.

ЖАНГДА ЖАСУР,  МЕ²НАТДА МО²ИР ИНСОН ЭДИ

ДАЪВОЛАР БЎЛСА…
Ургут туманидаги “URGUT MARUFHOJI” 

масъулияти чекланган жамияти (СТИР: 
301021985) ўз устав фонди миқдорини 720 
679 811 (етти юз йигирма миллион олти юз 
етмиш тўққиз минг саккиз юз ўн бир) сўмдан 
16 245 141 465 (ўн олти миллиард икки юз 
қирқ беш миллион бир юз қирқ бир минг 
тўрт юз олтмиш беш) сўмга оширмоқда. 
Шунингдек, жамият таъсисчилари тарки-
бидан “DODIBOBO” масъулияти чекланган 
жамияти чиқарилмоқда.

Шу муносабат билан унга билдирила-
диган барча даъволар газетада эълон чоп 
этилгач, бир ой давомида қабул қилинади.

Манзил: Ургут тумани Навбоғ маҳал-